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Suomen Eläinlääkäriliitto ry esittää tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnan 
jäseniksi ja varajäseniksi seuraavia henkilöitä: 
 
 
Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi toiminnanjohtaja Pirjo Kortesniemi, ETT ry. 
Neuvottelukunnan varapuheenjohtajaksi Laura Hänninen, Helsingin yliopisto. 
Kortesniemi on kouluttautunut eläinten hyvinvoinnin asiantuntijaksi muun muassa 
käymällä Animal Welfare koulutuksen. Hänellä on lisäksi erinomaiset tiedot eri 
eläintuotantomuodoista ja tuotantomuotojen kehityksestä. 
Hänninen on toiminut Eläinten hyvinvointikeskuksen vt. johtajana sekä kotieläinten 
hyvinvoinnin kliinisenä opettajana ja dosenttina.  
 
Tuotantoeläinten hyvinvoinnin tutkimuksen edustajaksi varsinaiseksi jäseneksi Mari 
Heinonen ja varajäseneksi Camilla Munsterhjelm. 
Heinonen tutkii sikojen hyvinvointia eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa. Hänellä on 
lisäksi erinomainen kliininen näkemys tuotantoeläinten hyvästä pidosta.  
Munsterjhelm on tutkinut ja väitellyt sikojen hyvinvoinnista. Hän on toiminut useissa 
erilaisissa sikaterveydenhuollon hankkeissa hyvinvointivastaavana. Hänellä on myös 
erinomainen kliininen näkemys sikojen hyvinvoinnista.  
 
Tuotantoeläinten pidon etiikan edustajaksi varsinaiseksi jäseneksi Päivi Lahti ja 
varajäseneksi Laura Hänninen. 
Lahti on vastannut tuotantoeläinten pitoon liittyvän etiikan opetuksesta 
eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa ja on toiminut Eläinlääkäriliiton 
eläinsuojeluvaliokunnan puheenjohtajana useita vuosia. 
 
Käytännön eläinsuojelutyötä tekevän viranomaisen edustajaksi varsinaiseksi jäseneksi 
Taina-Riitta Seppälä ja varajäseneksi Aila Rauatmaa. 



Seppälä on pitkään ollut kunnaneläinlääkärinä sika- ja siipikarjatuotannon alueella. Hän 
on ohjannut Evirassa tarkastuseläinlääkäritoimintaa. Sen jälkeen hän on ollut Lounais-
Suomen aluehallintovirastossa läänineläinlääkärinä. Hänen tehtävinään ovat mm. 
pitkittyneiden eläinsuojelutapausten käsittely sekä täydentävien ehtojen valvonta. 
Rauatmaa on toiminut pitkään Kainuun maakuntahallinnon eläinsuojelusta vastaavana 
virkaeläinlääkärinä sekä Eläinlääkäriliiton eläinsuojeluvaliokunnan jäsenenä. Hänellä on 
vankka kokemus erityisesti nautojen hyvinvoinnista. 
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